РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» мая 2013 г.

р.п. Куйтун

    № 329-п
О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район «Об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования Куйтунский район и его структурных подразделений» от 29 августа 2012 года № 686-п
Руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 15 апреля 2013 года № 99-уг, ст. 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрации муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А  Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление «Об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования Куйтунский район и его структурных подразделений» от 29 августа 2012 года № 686-п, утвержденное  мэром муниципального образования Куйтунский район, следующие изменения:
1). дополнить пунктом  1.2 следующего содержания:
«1.2 К должностным окладам работников, осуществляющих кадровые и финансово-экономические функции, учитывая характер работы, связанной с высокой нагрузкой и повышенной ответственностью за обеспечение финансирования муниципальных учреждений,  применяются повышающие коэффициенты в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер повышающего коэффициента

	Начальник отделения, группы, главный бухгалтер
	1,15

	Начальник отдела
	1,15

	Заместитель главного бухгалтера, руководитель группы учета, руководитель группы бухгалтеров-ревизоров
	1,15

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	1,15

	Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории
	1,15

	Бухгалтер 2 категории
	1,15

	Бухгалтер, экономист, инспектор
	1,15

	Кассир
	1,15

».

          2). пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
            «Ежемесячные и иные дополнительные выплаты начисляются на должностной оклад с учетом повышающих коэффициентов, предусмотренных пунктам 1.2 настоящего Постановления, в случае их установления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013г.

3. Контроль  за  исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования Куйтунский район                                  А.И. Полонин
Подготовил:

Начальник отдела социально-экономического развития

администрации муниципального образования  Куйтунский район               О.Л. Балезина

( 5-11-48

 «___» _________ 2013 г.

Согласовано:

Начальник экономического управления

администрации муниципального образования  Куйтунский район                С.А. Карпиза

Начальник   управления  по правовым вопросам

работе с архивом и кадрами  администрации

муниципального образования Куйтунский район                                    В.А. Головизина

Заместитель начальника финансового   управления  администрации

муниципального образования Куйтунский район                                      Л.А. Дворникова